
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                    

22 апреля  2020 год                                                                                 № 9 

с. Ермошиха 

 

Об окончании отопительного сезона 

2019-2020 г.г. 

 

 В связи с повышением среднесуточной температуры воздуха, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Ермошихинский 

сельсовет  постановляю: 

1. Рекомендовать руководителям бюджетной сферы окончить отопительный 

сезон 2019-2020 г.г.  24 апреля 2020 года. 

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  сельсовета                                                                 М.В.Кулак 

 


